



46. yılında anıldı

İkinci Cumhurbaşkanı İsmet İnönü ölümünün 46. yılında Mersin'de düzenlenen törenle anıldı. İsmet İnönü'nün İstasyon karşısında bulunan anıtı önünde düzenlenen törene CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan, ilçe başkanları ve partililer katıldı. CHP İl

Başkan Vekili Ahmet Demiralev burada yaptığı konuşmada, "Atatürk'ün en yakın yol arkadaşı, Kurtuluş Savaşının kahramanı, Lozan'ın mimarı İsmet İnönü'nün bilgisi, tecrübesi, sağduyusu, demokrat kişiliği ile bu ülkeye eşsiz hizmetlerde bulunduğunu söyledi. ➡3'te



İsmet İnönü ölümünün 46. yılında anıldı

İkinci Cumhurbaşkanı İsmet İnönü ölümünün 46. yılında Mersin'de de törenle anıldı. İsmet İnönü'nün İstasyon karşısında bulunan anıtı önünde düzenlenen törene CHP Mersin Milletvekili **Alpay Anılmen**, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan ve partililer katıldı. İl Başkan Vekili Ahmet Demirelev, İl Kadın Kolları Başkanı Pakize Esen, Gençlik Kolları Akdeniz İlçe

Başkanı Neslihan Gül Togay'ın İsmet İnönü'nün anıtına çelenk sunmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. CHP Mersin Gençlik Kolları Başkanı Ethem Güzel burada yaptığı konuşmada; Osmanlı döneminde Albay, Cumhuriyet döneminde Orgeneral ve eski Genel Kurmay Başkanı, Cumhuriyetin ilanından sonrasına ise Türkiye'nin ilk

başbakanı, 2. Cumhurbaşkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi'nin 2.Genel Başkanı İsmet İnönü'nün aralarından ayrılışının 46. yıl dönümü nedeniyle anma töreni



HABER
Selma KILIÇ

düzenlediklerini belirtti. **"BÜYÜK DEVLET ADAMINI UNUTMAYACAĞIZ"** Cumhuriyetimizin Kurucusu ve CHP Kurucu Genel Başkanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün silah arkadaşı ve yoldaşı İsmet İnönü'nün Türkiye Cumhuriyetinin var olma mücadelesi olan Kurtuluş savaşında kahramanlıkla, Lozan Zaferinde akılla kendini ispat ettiğini ifade eden Güzel,

"Birinci ve İkinci İnönü savaşlarıyla da tarihteki önemli yerini almış ve asla unutulmamıştır. 2. Dünya savaşına ülkemizi sokmaması, Tecrübeli devlet adamı tanımının tam da karşılığıdır. Tek başına iktidardan Türkiye ye demokrasi yolunu açarak çok partili düzene geçişi sağlamış olan bu büyük devlet adamını en samimi duygularımızla anıyoruz" ifadelerini kullandı.

1946 yılında İnönü'nün yaptığı büyük devrimin bugünün Türkiye'sinde yok etmeye çalışarak tek adamlığı savunanları tarihin affetmeyeceğini anlatan Güzel şöyle devam etti: "Çok partili demokratik yönetimin aksini düşünen ancak hayalden ibarettir.

Türkiye'mizin aydın insanları buna asla müsaade etmezler. Bir şekilde iktidara gelenler, sorumluluklarını unuturlarsa, kendilerini dev aynalarında görmekten öte gidemezler ve gün gelir, halk onlara bu sorumlulukları hatırlatır. Bedeli ne olursa olsun vazgeçemeyeceğimiz Atatürk devrimleri, bizlerin varlık nedenidir. Çağdaş, laik, sosyal, hukuk devletini inşa etmek için hayatını feda edenlere verecek bir sözümüz var. Cumhuriyet Halk Partisi var oldukça Cumhuriyet Rejimi de var olacaktır. Rahat uyuyun Paşam."

DEMİRALEV: ENGELLERİ İNÖNÜ İLE AŞTIK Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin İl Başkan Vekili Ahmet Demirelev ise "Türkiye Cumhuriyeti bugünlere kolay gelmedi. Kurtuluş Savaşı'nın ardından, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün çizdiği yolda yürürken nice badireler atlattık. İkinci Dünya Savaşı'nda, çok partili hayata geçişte, 27 Mayıs sonrası normalleşme sürecinde önümüze çıkan engelleri aşabildiyssek, bunda en büyük pay hiç kuşkusuz, büyük devlet adamı İsmet İnönü'ye aittir" dedi. Atatürk'ün en yakın yol arkadaşı, Kurtuluş Savaşının kahramanı, Lozan'ın mimarı İsmet İnönü'nün bilgisi, tecrübesi, sağduyu, demokrat kişiliğiyle bu ülkeye eşsiz hizmetlerde bulunduğunu anlatan Demirelev, "İsmet İnönü, cepheye dize getirdiği emperyalistleri daha sonra diploması masalarında da hizaya sokmasını bilen yurtta barış, dünyada barış ilkesine yürekten bağlı, demokrasi idealine inanmış, çok yönlü bir asker ve devlet adamıdır. Bir ülkenin huzura ve refaha kavuşabilmesi için "namusluların da namussuzlar kadar cesur olması" gerektiğini dile getirmekle kalmayıp, bunu hayatıyla da kanıtlamıştır. İkinci Cumhurbaşkanı, partimizin merhum Genel Başkanı İsmet İnönü'yü saygı ve minnetle anıyorum" şeklinde konuştu.

